	Ref No.:   FOI-2425-SG15769

	Date FOI request received: 4th December 2024

	Date FOI response: 11th December 2024

	REQUEST: I would like to make a request under Freedom of Information Act relating to Medics job planning.  Please respond to the following questions
1. Which software provider does the Trust use for junior doctors rotas

2. Which software provider does the Trust use for medics rostering

3. Which software provider does the Trust use for direct engagement management of medical locums

4. Which software provider does the Trust use for nurse rostering

5. What was the annual cost for the Trust's junior doctors rota software in the last FY

6. What was the annual cost for the Trust's medic rostering software in the last FY

7. What is the contractual end date of your current junior doctors rota software

8. What is the contractual end date of your current medics rostering software

9. What is the contractual end date of your current direct engagement software

10. What is the contractual end date of your current nurse rostering software


	OUR RESPONSE:  
1. Allocate (Softcat).

2. Allocate (Softcat).

3. No Direct Engagement model.

4. Allocate (Softcat).

5. Total value of Allocate contract encompassing all modules (nursing, medic) is £880,000.
6. As response to 5 above.

7. 26/05/2028.

8. As response to 7 above.

9. Not applicable.  

10. As response to 8 above.




